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Mbéshtetur n& Pjesén V, nenin 66, paragrafi 3 t€ Ligjit 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké (Aktgjykim
nr. KO203/19, publikuar: 13.07.2020), nenin 8, 10, paragrafi 2.2, nenin 21, paragrafi 2 t& Ligjit
03/L-212 t& Punés, si dhe Projektin “Increasing Research Capacities in Kosovo, Ref. BGUE-
B2020-22-C1-NEAR DELKOS, Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, shpall

KONKURS
pér kété vend té liré pune me afat té caktuar me orar jo té ploté

1. Menaxher i projektit ‘Nanoparticles in Environment and Medical Research’ EuropeAid
Action

Kandidatét té cilét konkurrojné pér kété vende pune, pérve¢ kushteve té pérgjithshme té
parapara me ligjet pérkatése, duhet t’i plotésojné edhe kéto kushte t&€ vecanta:

Té kené pérgatitje shkollore superiore. Preferohet t&€ kené€ pérvoj€ pune né menaxhim t& projekteve
t& ngjashme. Shkathtési né komunikim dhe planifikim t&€ pungs, shkatht&si hulumtuese, analitike,
vlerésuese dhe formulim té rekomandimeve dhe késhillave profesionale. Shkatht&si kompjuterike
né aplikacione t& programeve: Eord, Excel, PogerPoint, Access. E nevojshme njohja e gjuhés
angleze.

Detyrat - pérgjegjésité kryesore:

Organizon takimet qé kané té bé&jné me menaxhimin e projektit;

Planifikon, cakton dhe udhé&heqgé takimet e rregullta t&¢ menaxhmentit t& projektit me
konsorciumin dhe grupin ké&shillues t& projektit;

Menaxhon praktikat dhe vizitat e pjesémarrjes n€ konferenca t€ studiuesve Kosovarg;
Pérgatit thirrjet, pérgjigjet né pyetje dhe merr pjesé né rekrutimin dhe pérzgjedhjen e
kandidatéve (hulumtuesit kosovar&) pér praktika, vizita té shkurtra dhe konferenca né
Mbretériné e Bashkuar, Itali dhe vende t& tjera Evropiane;

e Menaxhon vizitat e hulumtuesve né Kosové nga institucionet hulumtuese né BE, pérfshiré
edhe ato nga diaspora e Kosovés;

e Ndihmon né identifikimin dhe lidhjen me hulumtuesit n€ BE, duke pérfshiré ata nga
diaspora e Kosovés, pér vizité né Universitetin e Prishtinés pér t&€ pérmbushur objektivat e
ndryshme t& projektit (p.sh. trajnime né menaxhimin dhe administrimin e kérkimit,
komercializimin e kérkimit, etj.);



e Ofron mbéshtetje administrative pér kérkime shkencore dhe t& aplikuara né fushat
prioritare (WP5), duke pérfshiré por pa u kufizuar né menaxhimin e thirrjeve dhe procesit
té pérzgjedhjes pér projekte, ndérlidhjen me palét e interesuara dhe mbledhjen e raporteve;

e Bén promovimin e projektit, duke pérfshiré pérdit€simin e rregullt t&€ ueb fages,
promovimin e projektit dhe aktivitetet e tij né rrjete sociale dhe planifikoni aktivitetet e
dedikuara informuese si vizitat n€ shkolla etj;

e Siguron mbéshtetje administrative pér punétorité e planifikuara, duke pérfshiré, por pa u
kufizuar n& ndérlidhjen me pjesémarrésit, pérgatitien e programit, sigurimin e vendeve,
mbéshtetjen e partneréve té projektit dhe studiuesve té tjeré me bazé né BE me aranzhimet
e udhétimit;

o Eshté pjes¢ e ekipit t& menaxhmentit ekzekutiv t& projektit (krahas anétaréve té
konsorciumit);

e Kryen edhe puné tjera né pajtim me qgéllimin e vendit t€ punés t€ cilat mund t&€ kérkohen
kohé pas kohe nga mbiké&qyrési.

Kohézgjatja e emérimit: Marrédhénia e punés e népunésit themelohet me kontratén e punés pér
njé periudhé t& caktuar, respektivisht nga data 01.06.2023 — 30.09.2025.

Afati i aplikimit: Afati pér paragitjen e aplikimit nga kandidatét e interesuar do t& jet€ i hapur
pesémbédhjeté (15) dit&, pas shpalljes nga Njésia e Burimeve Njerézore né ueb fagen e
Universitetit t& Prishtinés, respektivisht nga data 08.05.2023 deri mé 22.05.2023.

Dokumentacioni pér aplikim: Té interesuarit aplikacionin pér konkurrim mund ta shkarkojné
pérmes uebfages www.uni-pr.edu ose mund ta térheqin né Rektoratin e Universitetit t€ Prishtinés
“Hasan Prishtina”.

Formularit pér aplikim i duhen bashkéngjitur déshmité¢ mbi pérgatitjen dhe kualifikimet e
nevojshme arsimore, aftésité specifike, pérvojén e punés etj.

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen né zyrén e arkivit gendror, nr. 18, né Rektoratin e
Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina”, Rr. “Xhorxh Bush”, nr. 35, 10000 Prishting,
Republika e Kosovés.

Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” ofron mundési té barabarta t& punésimit pér t& gjithé
shtetasit e Republikés s¢ Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga t€ gjithé personat e gjinisé
mashkullore dhe femérore nga te gjitha komunitetet € Kosovés.

Kandidatét té cilét do t& jené t& pérzgjedhur dhe té ftuar né intervisté duhet t’i prezantojn€ pér
verifikim dokumentet origjinale.




